

## II Wojewódzki Przegląd Twórczości Artystycznej Opolskie Szmaragdy

Już po raz drugi regionalni artyści będą mieli szansę zaprezentować swoją twórczość podczas Wojewódzkiego Przeglądu Twórczości Artystycznej Opolskie Szmaragdy. W programie tegorocznej edycji przewidziano występy na dwóch scenach: w Filharmonii Opolskiej oraz na Placu Wolności w Opolu, a także wystawy twórców regionalnych w Miasteczku kultury. Przegląd w dniach 13- 14 września 2014 r. poprowadzą aktorzy Karol Strasburger oraz Julian Mere.

Podczas dwudniowego przeglądu na scenie wystąpią soliści, chóry, instrumentalni i zespoły muzyczne pokazując różnorodność i bogactwo naszego regionu w dziedzinie kultury. Zarówno w sobotę, jak i w niedzielę występy rozpoczną się w Filharmonii Opolskiej od godziny 10:00- 14:00. Od 14:00- 19:00 przegląd będzie odbywał się na scenie plenerowej na Placu Wolności.

Przeegląd otworzy liczący 80 osób występ Chórów Programu Śpiewająca Polska, składający się z uczniów szkół podstawowych i gimnazjum z Opoła. Ponadto w programie pokaz mody inspirowany sztuką ludową przygotowany przez Grupę Folk Model z Tarnowa Opolskiego oraz taniec brzucha w wykonaniu zespołów tańca orientального Kaszmir i Zefira Orient z Ozimka. Na scenie wystąpią też zespoły seniorskie m.in. Siołkowiczanki, Namysłowiaczy, Skowronki, a także Chór Margaretki. Nie zabraknie również występów grup teatralnych. Dwudniowy przegląd zakończy uroczysty występ Małej Orkiestry Dętej z Dobrzecza Wielkiego.

Dla uczestników odwiedzających Miasteczko kultury lokalni artyści przygotowali pokazy garncarstwa i kowalstwa oraz wystawy rękodzieła ceramicznego, ręcznie malowaną porcelanę, rzeźby, kroszonki, prace malarskie i haftowane, fotografie oraz witraże. Dla najmłodszych przewidziano animacje i zabawy, m.in. warsztaty tworzenia mydełek. Na drugą edycję Wojewódzkiego Przeglądu Twórczości Artystycznej Opolskie Szmaragdy zaprasza Marszałek Województwa Opolskiego Andrzej Buła.

**Zapraszamy!!! W niedzielę wystąpią KASZMIR I ZAFIRA, jak również Julia Dota!!!**